

TARJOUSPYYNTÖ SAUNOJEN JA JULKISIVUJEN PANELOINTI MONITOIMITALO, PADASJOKI

Padasjoen kunta pyytää tarjoustanne liitteenä olevien asiakirjojen mukaisia saneeraustöitä kokonaisurakana 1.7 – 31.7.2024 välisenä aikana.

TILAAJA

Padasjoen kunta
Tekninen toimi
Kellosalmentie 20
17500 PADASJOKI
Y-tunnus 0151924-2

KOhteet

Padasjoen monitoimitalon saunojen ja julkisivun panelointi. Kohde sijaitsee osoitteessa Tammitie 5, 17500 Padasjoki

TARJOUKSEN SISÄLTÖ

Tarjouksen tulee sisältää 23.2.2024 päivättyjen ”Julkisivut” sekä ”Saunapiirustus” mukaiset rakennustyöt kokonaisurakana. Kohteessa olevat sähkötyöt on tilaajan omana hankintana.

Työturvallisuus

Työn suorituksen aikana on käytettävä tarvittavia henkilökohtaisia suojaimia. Työn suorituksessa noudatettava voimassa olevia työsuojelusäännöksiä. Kohteesta on tehty haitta-ainekartoitus jonka perusteella kohteessa ei ole asbestia

Yleistä

Tarjous tulee antaa kokonaishintana sisältäen kaikki suunnitelmissa esitetyt rakennustyöt kohteen valmiiksi saattamiseksi käyttökuntoon.

Rakennustyöt tulee suorittaa 1.7. – 31.7.2024 välisenä aikana

Tarjouksen tulee olla perillä sähköpostilla toimitettuna osoitteissa janne.virtanen@padasjoki.fi viimeistään 30.4.2024 klo 12.00 mennessä.

Tarjouksen tulee olla voimassa kolme (3) kk tarjouksen jättöpäivästä lukien.

Lisätietoja kohteista antaa käyttömestari Janne Virtanen, puh. 044 7533 593.

Urakoitsijan tulee liittää tarjoukseensa verojäämätodistus, sekä ilmoitus eläkemaksuvelvoitteidensa täyttämistä tai muu vastaava luotettava selvitys em. maksujen suorittamisesta.

Selvitykset eivät saa olla kahta (2) kuukautta vanhempia. Vaihtoehtoisesti urakoitsija voi toimittaa edellä mainitut selvitykset luotettavan tahon kautta kuten esim. tilaajavastuu.fi tai

Rakentamisen Laatu RALA ry:n myöntämä voimassa oleva pätevyystodistus. Urakoitsijalla tulee olla voimassa oleva toiminnan vastuuvakuutus, josta tulee antaa todistus pyydettyä.

Tarjouksen antaja toimii kohteen päätoteuttajana. Urakoitsijan tulee huolehtia urakan aikana tarvittavista lakisääteisistä ilmoituksista viranomaisille.

Tilajalla on oikeus pidättyä tilaamasta työtä keneltäkään tarjouksen antajista. Tilajalla ei myöskään ole velvoitetta missään tilanteessa maksaa laskentapalkkiota kenellekään tarjouksen jättäjistä.

Kohteisiin voi tutustua vapaasti. Tilaja edellyttää, että tarjouksen antaja on tutustunut paikan päällä kohteeseen ennen tarjouksen jättämistä.

Padasjoella 17.4.2024

LIITTEET

Julkisivut-2024-02-23

Saunapiirustus-2024-02-23

Tarjouslomake